
 

KSZP-2003- 70 /17       Poznań, dnia  30.05.2017r. 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 
podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Wykonanie remontu związanego z 
wydzieleniem stref pożarowych klatki schodowej K1 i wykonaniem przedsionków pożarowych w 
Domu Studenckim AWF przy ul. Rocha 9 w Poznaniu (KSZP-2003-9/17/ZP). 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 353.393,63 zł 

 
1. Do upływu terminu składania ofert tj.: do dnia 26-05-2017r. do godz. 09:30 oferty złożyło 4 Wykonawców: 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena PLN 
brutto 

Gwarancja 
dodatkowa 
wyrażona w 
miesiącach 

Najkrótszy 
termin 

wykonania 

1. 
ATLANTA ALUMINIUM Sp. zo.o. 
Wygoda 7, 64-320 Buk 

327.563,38 36 42 

2. 
DEFERO Sp. zo.o.  
ul. Zajączka 5/11, 98-200 Sieradz 

398.500,00 24 30 

3. 

Vened Jan Powierski 
Gródek Ul. Miodowa 8  
86-140 Drzycim 

377.179,50 60 91 

4. 

Przedsiębiorstwo PHU  TEL-POŻ-SYSTEM  
„ISKRA” Sp.z o.o. 
Ul. Krańcowa 11, 61-022 Poznań 

466.973,00 4 miesiące 2 miesiące 

Pozostałe Warunki - jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

Powyższą informację Zamawiający umieścił na swojej stronie internetowej w dniu 30.05.2017r. 
zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp. 

Z poważaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sporządziła: 

Karolina Jendryca 

 


